
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 3/2019 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 20 lutego 2019 r. 
w sprawie symboli komórek organizacyjnych  

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie. 
 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 

2018 r., poz. 1668), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 

 

1. Wprowadza się wykaz symboli komórek organizacyjnych w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w 

Warszawie. 

2. Wykaz symboli komórek organizacyjnych Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie stanowi 

załącznik niniejszego Zarządzenia. 
 

 

§ 2 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) Ks. dr hab. Bogusław Milerski, prof. ChAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 



Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Załącznik do zarządzenia nr 3/2019  

z dnia 20.02.2019 r. 

 

 

 

Symbole do komórek organizacyjnych Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie w celu 

stosowania do korespondencji. 

 

L.p. Nazwa jednostki Symbole 

1 Rektorat REK 

2 Wydział Teologiczny WT 

3 Wydział Pedagogiczny WP 

4 Wydawnictwo Naukowe ChAT WN 

5 Studium doktoranckie SD 

6 Studium praktycznej nauki języków obcych SPNJO 

7 Studium wychowania fizycznego i sportu SWFiS 

8 Archiwum Zakładowe AZ 

9 Biblioteka Główna BI 

10 Kwestura KW 

11 Administracja ADM 

12 Kadry KDR 

13 Zamówienia Publiczne ZP 

14 Dział informatyczny - IT IT 

15 BHP i PPOŻ BHP 

16 Eksploatacja obiektu EO 

17 Inwestycje INW 

 


